
COMPETÊNCIA VALOR (21) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 355.555,11R$                    29.821,94R$        29.900,19R$                29.900,19R$       20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 603.870,90R$                    52.537,66R$        52.537,66R$                52.537,66R$       20/03/2024 20/03/2024

Março 552.735,29R$                    47.209,58R$        47.209,58R$                47.209,58R$       20/04/2024 20/04/2024

Abril 522.988,11R$                    43.602,18R$        43.602,18R$                43.602,18R$       20/05/2024 20/05/2024

Maio 557.961,61R$                    47.299,92R$        47.299,92R$                47.299,92R$       20/06/2024 19/06/2024

Junho 592.050,21R$                    48.900,23R$        48.900,23R$                48.900,23R$       20/07/2024 18/07/2024

Julho 634.303,98R$                    52.056,80R$        52.056,80R$                52.056,80R$       20/08/2024 20/08/2024

Agosto 622.967,12R$                    51.158,78R$        51.158,78R$                51.158,78R$       20/09/2024 20/09/2024

Setembro 501.675,39R$                    42.436,96R$        42.436,96R$                42.436,96R$       20/10/2024 18/10/2024

Outubro 511.511,55R$                    42.998,54R$        42.998,54R$                42.998,54R$       20/11/2024 18/11/2024

Novembro 505.550,46R$                    42.740,82R$        42.740,82R$                42.740,82R$       20/12/2024 10/12/2024

Dezembro 407.364,89R$                    32.320,10R$        32.320,10R$                32.320,10R$       20/01/2024 27/12/2024

13° Salário 66.556,00R$                      5.452,19R$           5.452,19R$                  5.452,19R$          20/12/2024 18/12/2024

TOTAL R$ 6.435.090,62 538.535,70         538.613,95                 538.613,95        

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 355.555,11R$                   35.555,41R$          35.555,41R$                  3.438,86R$                  32.116,55R$             -R$                  20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 603.870,90R$                   60.386,66R$          60.386,66R$                  4.680,85R$                  55.705,81R$             -R$                  20/03/2024 20/03/2024

Março 552.735,29R$                   55.273,30R$          55.273,30R$                  5.457,01R$                  49.816,29R$             -R$                  20/04/2024 20/04/2024

Abril 522.988,11R$                   52.298,54R$          52.298,54R$                  5.419,78R$                  46.878,76R$             -R$                  20/05/2024 20/05/2024

Maio 557.961,61R$                   55.795,88R$          55.795,88R$                  5.500,43R$                  50.295,45R$             -R$                  20/06/2024 19/06/2024

Junho 592.050,21R$                   59.205,02R$          59.205,02R$                  4.315,00R$                  54.890,02R$             -R$                  20/07/2024 18/07/2024

Julho 634.303,98R$                   63.430,36R$          63.430,36R$                  3.722,40R$                  59.707,96R$             -R$                  20/08/2024 20/08/2024

Agosto 622.967,12R$                   62.296,67R$          62.296,67R$                  3.846,48R$                  58.450,19R$             -R$                  20/09/2024 20/09/2024

Setembro 501.675,39R$                   50.167,51R$          50.167,51R$                  3.722,40R$                  46.445,11R$             -R$                  20/10/2024 18/10/2024

Outubro 511.511,55R$                   51.151,12R$          51.151,12R$                  4.537,51R$                  46.613,61R$             -R$                  20/11/2024 18/11/2024

Novembro 505.550,46R$                   50.555,01R$          50.555,01R$                  6.918,64R$                  43.636,37R$             -R$                  20/12/2024 10/12/2024

Dezembro 407.364,89R$                   40.736,48R$          40.736,48R$                  8.330,64R$                  32.405,84R$             -R$                  20/01/2025 27/12/2024

13° Salário 66.556,00R$                     6.655,60R$             6.655,60R$                    235,33R$                      6.420,27R$                -R$                  20/12/2024 18/12/2024

TOTAL 6.435.090,62R$             643.507,56           643.507,56                  60.125,33                   583.382,23              -                      
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COMPETÊNCIA VALOR (21) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 107.477,12R$           8.149,98R$           8.149,98R$                    8.149,98R$                   -R$                 20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 142.234,94R$           10.865,03R$         10.865,03R$                  10.865,03R$                -R$                 20/03/2024 19/03/2024

Março 140.039,38R$           10.594,55R$         10.594,55R$                  10.594,55R$                -R$                 20/04/2024 16/04/2024

Abril 143.986,99R$           10.926,03R$         10.926,03R$                  10.926,03R$                -R$                 20/05/2024 17/05/2024

Maio 143.909,51R$           10.954,92R$         10.954,92R$                  10.954,92R$                -R$                 20/06/2024 19/06/2024

Junho 146.084,42R$           11.154,66R$         11.154,66R$                  11.154,66R$                -R$                 20/07/2024 26/07/2024

Julho 146.074,82R$           11.089,67R$         11.089,67R$                  11.089,67R$                -R$                 20/08/2024 20/08/2024

Agosto 142.793,53R$           10.854,24R$         10.854,24R$                  10.854,24R$                -R$                 20/09/2024 20/09/2024

Setembro 143.494,00R$           10.922,06R$         10.922,06R$                  10.922,06R$                -R$                 20/10/2024 18/10/2024

Outubro 145.165,68R$           11.074,37R$         11.074,37R$                  11.074,37R$                -R$                 20/11/2024 19/11/2024

Novembro 137.398,94R$           10.406,72R$         10.406,72R$                  10.406,72R$                -R$                 20/12/2024 10/12/2024

Dezembro 135.328,00R$           10.251,39R$         10.251,39R$                  10.251,39R$                -R$                 20/01/2025 30/12/2024

13° Salário 30.496,00R$             2.342,22R$           2.342,22R$                    2.342,22R$                   -R$                 20/12/2024 19/12/2024

TOTAL 1.704.483,33R$     129.585,84R$    129.585,84R$             129.585,84R$            -                      

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 107.477,12R$          10.758,24R$         10.758,24R$          1.347,46R$                  9.410,78R$                   -R$                     20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 142.234,94R$          14.223,45R$         14.223,45R$          1.681,30R$                  12.542,15R$                 -R$                     20/03/2024 20/03/2024

Março 140.039,38R$          14.003,95R$         14.003,95R$          1.861,20R$                  12.142,75R$                 -R$                     20/04/2024 16/04/2024

Abril 143.986,99R$          14.398,67R$         14.398,67R$          1.788,82R$                  12.609,85R$                 -R$                     20/05/2024 17/05/2024

Maio 143.909,51R$          14.390,94R$         14.390,94R$          1.737,12R$                  12.653,82R$                 -R$                     20/06/2024 19/06/2024

Junho 146.084,42R$          14.608,44R$         14.608,44R$          1.675,08R$                  12.933,36R$                 -R$                     20/07/2024 26/07/2024

Julho 146.074,82R$          14.607,46R$         14.607,46R$          1.567,54R$                  13.039,92R$                 -R$                     20/08/2024 20/08/2024

Agosto 142.793,53R$          14.279,35R$         14.279,35R$          1.240,80R$                  13.038,55R$                 -R$                     20/09/2024 20/09/2024

Setembro 143.494,00R$          14.349,40R$         14.349,40R$          1.551,00R$                  12.798,40R$                 -R$                     20/10/2024 18/10/2024

Outubro 145.165,68R$          14.516,54R$         14.516,54R$          1.488,96R$                  13.027,58R$                 -R$                     20/11/2024 19/11/2024

Novembro 137.398,94R$          13.739,88R$         13.739,88R$          1.737,12R$                  12.002,76R$                 -R$                     20/12/2024 10/12/2024

Dezembro 135.328,00R$          13.532,78R$         13.532,78R$          1.737,12R$                  11.795,66R$                 -R$                     20/01/2025 30/12/2024

13° Salário 30.496,00R$             3.049,60R$           3.049,60R$            434,28R$                     2.615,32R$                   -R$                     20/12/2024 19/12/2024

TOTAL 1.704.483,33R$    170.458,70R$    170.458,70R$     19.847,80R$             150.610,90R$            -R$                    
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 107.168,63R$             8.783,53R$             8.783,53R$            8.783,53R$           -R$                   20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 406.114,01R$             33.147,61R$          33.147,61R$         33.147,61R$         -R$                   20/03/2024 19/03/2024

Março 455.790,54R$             37.785,62R$          37.785,62R$         37.785,62R$         -R$                   20/04/2024 19/04/2024

Abril 468.320,50R$             39.181,08R$          39.181,08R$         39.181,08R$         -R$                   20/05/2024 20/05/2024

Maio 505.466,24R$             43.033,20R$          43.033,20R$         43.033,20R$         -R$                   20/06/2024 19/06/2024

Junho 481.534,71R$            40.626,14R$         40.626,14R$        40.626,14R$        -R$                   20/07/2024 18/07/2024; 02/09/2024

Julho 462.348,85R$            38.398,30R$         38.398,30R$        38.398,30R$        -R$                   20/08/2024 20/08/2024

Agosto 488.287,83R$            41.114,50R$         41.114,50R$        41.114,50R$        -R$                   20/09/2024 20/09/2024

Setembro 491.802,03R$            41.052,35R$         41.052,35R$        41.052,35R$        -R$                   20/10/2024 18/10/2024

Outubro 484.889,31R$            40.196,07R$         40.196,07R$        40.196,07R$        -R$                   20/11/2024 19/11/2024

Novembro 493.585,81R$            41.169,93R$         41.169,93R$        41.169,93R$        -R$                   20/12/2024 10/12/2024

Dezembro 471.089,32R$            38.635,05R$         38.635,05R$        38.635,05R$        -R$                   20/01/2025 27/12/2024

13º Salário 12.154,00R$              938,99R$               938,99R$              938,99R$              -R$                   20/12/2024 18/12/2024

TOTAL 5.328.551,78R$      444.062,37R$    444.062,37R$   444.062,37R$   -R$                  

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIMIRIM 
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 107.168,63R$                  10.716,89R$             10.716,89R$                 1.687,82R$                9.029,07R$             -R$                 20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 406.114,01R$                  40.611,12R$             40.611,12R$                 4.547,49R$                36.063,63R$          -R$                 20/03/2024 20/03/2024

Março 455.790,54R$                  45.578,84R$             45.578,84R$                 3.161,87R$                42.416,97R$          -R$                 20/04/2024 19/04/2024

Abril 468.320,50R$                  46.831,83R$             46.831,83R$                 5.709,15R$                41.122,68R$          -R$                 20/05/2024 20/05/2024

Maio 505.466,24R$                  50.546,93R$             50.546,93R$                 7.204,98R$                43.341,95R$          -R$                 20/06/2024 19/06/2024

Junho 481.534,71R$                  48.153,47R$             48.153,47R$                 8.777,50R$                39.375,97R$          -R$                 20/07/2024 18/07/2024

Julho 462.348,85R$                46.234,87R$           46.234,87R$                8.598,08R$              37.636,79R$         -R$                20/08/2024 20/08/2024

Agosto 488.287,83R$                48.828,75R$           48.828,75R$                5.697,82R$              43.130,93R$         -R$                20/09/2024 20/09/2024

Setembro 491.802,03R$                49.180,18R$           49.180,18R$                3.406,16R$              45.774,02R$         -R$                20/10/2024 18/10/2024

Outubro 484.889,31R$                48.488,91R$           48.488,91R$                2.419,12R$              46.069,79R$         -R$                20/11/2024 19/11/2024

Novembro 493.585,81R$                49.358,56R$           49.358,56R$                4.603,01R$              44.755,55R$         -R$                20/12/2024 10/12/2024

Dezembro 471.089,32R$                47.108,90R$           47.108,90R$                5.102,29R$              42.006,61R$         20/01/2025

13º Salário 12.154,00R$                  1.215,40R$              1.215,40R$                  -R$                         1.215,40R$           -R$                20/12/2024 18/12/2024
TOTAL 5.328.551,78R$          532.854,65R$      532.854,65R$           60.915,29R$          471.939,36R$    
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.122,83R$                 311,59R$           311,59R$                  311,59R$              -R$                   20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 4.633,00R$                 353,43R$           353,43R$                  353,43R$              -R$                   20/03/2024 19/03/2024

Março 4.449,00R$                 336,87R$           336,87R$                  336,87R$              -R$                   20/04/2024 16/04/2024

Abril 4.072,47R$                 308,63R$           308,63R$                  308,63R$              -R$                   20/05/2024 08/05/2024

Maio 4.449,00R$                 336,87R$           336,87R$                  336,87R$              -R$                   20/06/2024 19/06/2024

Junho 4.449,00R$                336,87R$          336,87R$                 336,87R$             -R$                  20/07/2024 30/07/2024

Julho 4.449,00R$                336,87R$          336,87R$                 336,87R$             -R$                  20/08/2024 20/08/2024

Agosto 4.449,00R$                336,87R$          336,87R$                 336,87R$             -R$                  20/09/2024 20/09/2024

Setembro 4.449,00R$                336,87R$          336,87R$                 336,87R$             -R$                  20/10/2024 18/10/2024

Outubro 4.449,00R$                336,87R$          336,87R$                 336,87R$             -R$                  20/11/2024 19/11/2024

Novembro 3.037,00R$                230,97R$          230,97R$                 230,97R$             -R$                  20/12/2024 10/12/2024

Dezembro 3.037,00R$                230,97R$          230,97R$                 230,97R$             -R$                  20/01/2025 30/12/2024

13º Salário -R$                          -R$                 -R$                        -R$                    -R$                  

TOTAL 50.045,30R$           3.793,68R$     3.793,68R$            3.793,68R$       -R$                 

DATA DO REPASSE (26)
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ANEXO XIII

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.122,83R$                   412,29R$                   412,29R$                        -R$                           412,29R$                -R$                  20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 4.633,00R$                   463,30R$                   463,30R$                        -R$                           463,30R$                -R$                  20/03/2024 19/03/2024

Março 4.449,00R$                   444,90R$                   444,90R$                        -R$                           444,90R$                -R$                  20/04/2024 16/04/2024

Abril 4.072,47R$                   407,25R$                   407,25R$                        -R$                           407,25R$                -R$                  20/05/2024 08/05/2024

Maio 4.449,00R$                   444,90R$                   444,90R$                        -R$                           444,90R$                -R$                  20/06/2024 19/06/2024

Junho 4.449,00R$                 444,90R$                  444,90R$                       -R$                         444,90R$              -R$                20/07/2024 20/07/2024

Julho 4.449,00R$                 444,90R$                  444,90R$                       -R$                         444,90R$              -R$                20/08/2024 20/08/2024

Agosto 4.449,00R$                 444,90R$                  444,90R$                       -R$                         444,90R$              -R$                20/09/2024 20/09/2024

Setembro 4.449,00R$                 444,90R$                  444,90R$                       -R$                         444,90R$              -R$                20/10/2024 18/10/2024

Outubro 4.449,00R$                 444,90R$                  444,90R$                       -R$                         444,90R$              -R$                20/11/2024 19/11/2024

Novembro 3.037,00R$                 303,70R$                  303,70R$                       -R$                         303,70R$              -R$                20/12/2024 10/12/2024

Dezembro 3.037,00R$                 303,70R$                  303,70R$                       -R$                         303,70R$              -R$                20/01/2024 30/12/2024

13º Salário -R$                            
TOTAL 50.045,30R$             5.004,54R$            5.004,54R$                 -R$                         5.004,54R$         

DATA DO 
VENCIMENTO (25) DATA DO REPASSE (26)
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RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
              ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 8.200,00R$             869,10R$             869,10R$              869,10R$             -R$            20/02/2024 09/02/2024
Fevereiro 8.200,00R$             860,63R$             860,63R$              860,63R$             -R$            20/03/2024 11/03/2024
Março 8.200,00R$             860,63R$             860,63R$              860,63R$             -R$            20/04/2024 08/04/2024
Abril 8.200,00R$             860,63R$             860,63R$              860,63R$             -R$            20/05/2024 08/05/2024
Maio 8.200,00R$             860,63R$             860,63R$              860,63R$             -R$            20/06/2024 03/07/2024
Junho 8.200,00R$             860,63R$             860,63R$              860,63R$             -R$            20/07/2024 15/07/2024
Julho 8.200,00R$             1.040,67R$          1.040,67R$           1.040,67R$          -R$            20/08/2024 09/08/2024
Agosto 8.200,00R$             860,63R$             860,63R$              860,63R$             -R$            20/09/2024 11/09/2024
Setembro 8.200,00R$             860,63R$             860,63R$              860,63R$             -R$            20/10/2024 08/10/2024
Outubro 8.200,00R$             860,63R$             860,63R$              860,63R$             -R$            19/11/2024 27/11/2024
Novembro 8.200,00R$             860,63R$             860,63R$              860,63R$             -R$            20/12/2024 11/12/2024
Dezembro 6.556,67R$             860,63R$             860,63R$              860,63R$             -R$            12/01/1900 20/01/2025
13º Salário 8.200,00R$             860,63R$             860,63R$              860,63R$             -R$            30/12/2024 30/12/2024
TOTAL 104.956,67R$            11.376,70R$           11.376,70R$            11.376,70R$           -R$              

DATA DO REPASSE 
(26)

 
IBIPREV - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE IBIMIRIM

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO SEGURADO (RGPS)

 ANEXO XIII

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR(21) RETIDO (22) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (24) DATA DO 

VENCIMENTO (25)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 8.200,00R$                 1.722,00R$              1.722,00R$                   -R$                         1.722,00R$          -R$                20/02/2024 09/02/2024

Fevereiro 8.200,00R$                 1.722,00R$              1.722,00R$                   -R$                         1.722,00R$          -R$                20/03/2024 11/03/2024

Março 8.200,00R$                 1.722,00R$              1.722,00R$                   -R$                         1.722,00R$          -R$                20/04/2024 08/04/2024

Abril 8.200,00R$                 1.722,00R$              1.722,00R$                   -R$                         1.722,00R$          -R$                20/05/2024 08/05/2024

Maio 8.200,00R$                 1.722,00R$              1.722,00R$                   -R$                         1.722,00R$          -R$                20/06/2024 03/07/2024

Junho 8.200,00R$                 1.722,00R$              1.722,00R$                   -R$                         1.722,00R$          -R$                20/07/2024 15/07/2024

Julho 8.200,00R$                 2.176,99R$              2.176,99R$                   -R$                         2.176,99R$          -R$                20/08/2024 09/08/2024

Agosto 8.200,00R$                 1.722,00R$              1.722,00R$                   -R$                         1.722,00R$          -R$                20/09/2024 11/09/2024

Setembro 8.200,00R$                 1.722,00R$              1.722,00R$                   -R$                         1.722,00R$          -R$                20/10/2024 08/10/2024

Outubro 8.200,00R$                 1.722,00R$              1.722,00R$                   -R$                         1.722,00R$          20/11/2024 11/11/2024

Novembro 8.200,00R$                 1.772,00R$              1.772,00R$                   1.772,00R$          20/12/2024 13/12/2024

Dezembro 6.556,67R$                 1.376,89R$              1.376,89R$                   1.376,89R$          20/01/2025 31/12/2024; 05/02/2025

13º Salário 8.200,00R$                      1.772,00R$              1.772,00R$                   1.772,00R$              13/12/2024
TOTAL 104.956,67R$              22.595,88R$              22.595,88R$                   -R$                            22.595,88R$          

ANEXO XIII

DATA DO 
VENCIMENTO 

(25)
DATA DO REPASSE (26)
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (23)

RECOLHIDA (24)

COMPETÊNCIA VALOR (21) DEVIDA CONTABILIZADA
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